EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 130/2014

Referência: 8500048-37.2014.8.06.0127
Interessado(a)(s): SERGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA, Juiz Substituto Titular da Comarca de Monsenhor 

Tabosa (CE)
Assunto:  Diferença de Entrância

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.199,86 (um mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos) relativo 
à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da Comarca de Nova Russas, no mês de outubro de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, Fortaleza, em 14 de novembro de

[...]

Vládia Santos Teixeira� Secretária de Gestão de Pessoas

Referência: 8500075-82.2014.8.06.0171
Interessado(s): ANA CÉLIA PINHO CARNEIRO - Juíza de Direito Titular da Comarca de Parambu
Assunto: Diferença de Entrância

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.199,86 (um mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos) 
referente à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela 1ª Vara da Comarca de Tauá, no mês de outubro de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, Fortaleza, em 14 de novembro de